
O kočkách a lidech

Šanov 1

Marnivej svět, pavoučí síť
něco mi chceš, tak si mě chyť
nevěřím vám a nejsem sám
jsem jako duch, zpívám kočkám

Miao, tak kočky dělaj
Miao, se mnou si zpívaj
Miao, mazlej se mňoukaj
Miao, a život promrdaj

Jste falešný, nebezpečný
kočky jsou krásný jsou věčný
sloužíte jim a váma pohrdaj
mají svůj cíl, život promrdaj

MŮJ SVĚT JE LEPŠÍ NEŽ VÁŠ!
MŮJ SVĚT JE LEPŠÍ NEŽ VÁŠ!
MŮJ SVĚT JE LEPŠÍ NEŽ VÁŠ!
NEŽ VÁŠ!

Kovová chuť, skutečná krev
něco mi chceš, no tak se tref
nevěřím vám a nejsem sám
jsem jako bůh a zpívám kočkám

MŮJ SVĚT JE LEPŠÍ NEŽ VÁŠ!
MŮJ SVĚT JE LEPŠÍ NEŽ VÁŠ!
MŮJ SVĚT JE LEPŠÍ NEŽ VÁŠ!
NEŽ VÁŠ!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

